
Zarządzenie Nr 266/2016 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 18 sierpnia 2016 r.  

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 w Tczewie  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2016 r. poz. 446) oraz art. 36 a ust. 1 i 13 w zw. z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2015 r., poz. 2156 z poźn. zm.) 

       

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierza się Panu Janowi Kurowi stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 w Tczewie przy 

ul. Stoczniowców 15a  na okres od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2021 r. 

 

§ 2 

 

Obowiązki i uprawnienia dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 określają odrębne przepisy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

wz. Prezydenta Miasta 

 

 

Adam Burczyk 

Z-ca Prezydenta  

 

 


